[image: image1.png]AR RN T ER

>=10

b o [

关于组织参加吉林省暨长春市
庆祝中华人民共和国成立70周年
升国旗仪式活动的通知
省直各单位机关党委（总支、支部）：
为隆重纪念中华人民共和国成立70周年，激发广大党员干部群众的爱国之情和民族自豪感，增强“绝对忠诚、紧跟党走”的坚定信念，按照省委的部署，10月1日举行吉林省暨长春市庆祝中华人民共和国成立70周年升国旗仪式。届时省委常委，省人大常委会、省政府、省政协负责同志等省级领导，省直机关和社会各界代表约3700人参加活动。现将有关事宜通知如下：
一、时间、地点
时间:2019年10月1日(星期二)上午8:20准时在省纪委
    大门口集合统一乘车前往指定区域
地点:长春市文化广场北侧（省直机关指定区域）
二、活动程序
1.升国旗
2.合唱歌曲《歌唱祖国》
三、省直机关参加人员(310人)

1.省直机关各部门主要负责同志。
2.党务干部代表。
3.机关干部代表。
四、有关要求
1.各单位要站在政治的高度组织好有关人员，按要求准时参加升旗活动，单位主要负责同志如有特殊情况不能参加升旗活动的需做出书面说明。
2.参加升旗活动人员，因交通管制不得自行前往，需按乘车号统一乘车前往、返回。
3.参加升旗活动人员着正装（西服、领带）。统一着装单位可着制式服装。
请于9月27日下午下班前将参加升旗活动人员名单报至省直机关工委。
邮  箱：879611513@qq.com
联系人：姜凌、王振利 电话：13756483690、15143168732 传真：88902655、88902760。
附件:1.省直参加升旗活动单位人员及乘车号
     2.省直参加升旗活动单位人员报名表
      中共吉林省直属机关工作委员会
      2019年9月24日

附件1

省直参加升旗活动单位人员(1号车43人)
	序号
	单 位 名 称
	主要负责
同志
	党务干部和

机关干部代表

	1
	省纪委监委机关

	2

	2
	省高级人民法院

	2

	3
	省人民检察院

	2

	4
	省委办公厅

	2

	5
	省人大机关

	2

	6
	省政府办公厅

	2

	7
	省政协机关

	2

	8
	省委组织部
	1
	1

	9
	省委宣传部
	1
	1

	10
	省委统一战线工作部
	1
	1

	11
	省委政法委员会
	1
	1

	12
	省委政策研究室
	1
	2

	13
	省委网络安全和信息化委员会办公室
	1
	2

	14
	省委机构编制委员会办公室
	1
	2

	15
	省委军民融合发展委员会办公室
	1
	2

	16
	省直属机关工作委员会
	1
	2

	17
	省委省政府信访局
	1
	2

	18
	省委老干部局
	1
	2

工作人员：周  敏    联系电话：13844184401
省直参加升旗活动单位人员(2号车45人)
	序号
	单 位 名 称
	主要负责
同志
	党务干部和

机关干部代表

	1
	省国家保密局
	1
	2

	2
	省委台湾工作办公室
	1
	2

	3
	省总工会
	1
	2

	4
	共青团吉林省委员会
	1
	2

	5
	省妇女联合会
	1
	2

	6
	省委党校（省行政学院）
	1
	2

	7
	省委党史研究室
	1
	2

	8
	吉林日报社
	1
	2

	9
	省社会科学院
	1
	2

	10
	省档案局（馆）
	1
	2

	11
	省社会主义学院
	1
	2

	12
	省文学艺术界联合会
	1
	2

	13
	省作家协会
	1
	2

	14
	省科学技术协会
	1
	2

	15
	省归国华侨联合会
	1
	2

工作人员：梁士平    联系电话：18943129871
省直参加升旗活动单位人员(3号车45人)
	序号
	单 位 名 称
	主要负责
同志
	党务干部和

机关干部代表

	1
	省法学会
	1
	2

	2
	省贸促会
	1
	2

	3
	省残疾人联合会
	1
	2

	4
	省红十字会
	1
	2

	5
	省工商业联合会
	1
	2

	6
	新华社吉林分社
	1
	2

	7
	省直机关工委党校
	1
	2

	8
	省发展和改革委员会
	1
	2

	9
	省教育厅
	1
	2

	10
	省科学技术厅
	1
	2

	11
	省工业和信息化厅
	1
	2

	12
	省民族事务委员会
	1
	2

	13
	省公安厅
	1
	2

	14
	省民政厅
	1
	2

	15
	省司法厅
	1
	2

工作人员：张玉文    联系电话：13180896899

省直参加升旗活动单位人员(4号车45人)
	序号
	单 位 名 称
	主要负责
同志
	党务干部和

机关干部代表

	1
	省财政厅
	1
	2

	2
	省人力资源和社会保障厅
	1
	2

	3
	省自然资源厅
	1
	2

	4
	省生态环境厅
	1
	2

	5
	省住房和城乡建设厅
	1
	2

	6
	省交通运输厅
	1
	2

	7
	省水利厅
	1
	2

	8
	省农业农村厅
	1
	2

	9
	省商务厅
	1
	2

	10
	省文化和旅游厅
	1
	2

	11
	省卫生和健康委员会
	1
	2

	12
	省退役军人事务厅
	1
	2

	13
	省应急管理厅
	1
	2

	14
	省审计厅
	1
	2

	15
	省外事办公室
	1
	2

工作人员：刘志远    联系电话：18743033617

省直参加升旗活动单位人员(5号车45人)

	序号
	单 位 名 称
	主要负责
同志
	党务干部和

机关干部代表

	1
	省市场监督管理厅
	1
	2

	2
	省政府国有资产监督管理委会
	1
	2

	3
	省广播电视局
	1
	2

	4
	省体育局
	1
	2

	5
	省统计局
	1
	2

	6
	省医疗保障局
	1
	2

	7
	省机关事务管理局
	1
	2

	8
	省政府研究室
	1
	2

	9
	省粮食和物资储备局
	1
	2

	10
	省人民防空办公室
	1
	2

	11
	省地方金融监督管理局
	1
	2

	12
	省政务服务和数字化建设管理局
	1
	2

	13
	省扶贫开发办公室
	1
	2

	14
	省林业和草原局
	1
	2

	15
	省能源局
	1
	2

工作人员：江  霞    联系电话：13943134908
省直参加升旗活动单位人员(6号车45人)

	序号
	单 位 名 称
	主要负责
同志
	党务干部和

机关干部代表

	1
	省畜牧业管理局
	1
	2

	2
	省中医药管理局
	1
	2

	3
	省药品监督管理局
	1
	2

	4
	省供销合作社
	1
	2

	5
	省农业科学院
	1
	2

	6
	省地方志编纂委员会
	1
	2

	7
	省政府发展研究中心
	1
	2

	8
	省地质矿产勘查开发局
	1
	2

	9
	省有色金属地质勘查局
	1
	2

	10
	吉林广播电视台
	1
	2

	11
	省经济管理干部学院
	1
	2

	12
	省社会保险事业管理局
	1
	2

	13
	中国农业科学院特产研究所
	1
	2

	14
	五二三台
	1
	2

	15
	省国家安全厅
	1
	2

工作人员：褚  颖    联系电话：18904313667
省直参加升旗活动单位人员(7号车42人)
	序号
	单 位 名 称
	主要负责
同志
	党务干部和

机关干部代表

	1
	省通信管理局
	1
	2

	2
	财政部吉林监管局
	1
	2

	3
	水利部松辽委
	1
	2

	4
	长春海关
	1
	2

	5
	国家税务总局吉林省税务局
	1
	2

	6
	国家统计局吉林调查总队
	1
	2

	7
	省气象局
	1
	2

	8
	中国科学院长春分院
	1
	2

	9
	省烟草专卖局
	1
	2

	10
	国家林业和草原局局驻长春森林资源监督专员办事处
	1
	2

	11
	吉林煤矿安全监察局
	1
	2

	12
	吉林储备物资管理局
	1
	2

	13
	省邮政管理局
	1
	2

	14
	省地震局
	1
	2

工作人员：李全红    联系电话：13009115845
附件2
省直参加升旗活动单位人员报名表
报名单位：                         年     月     日
	姓  名
	职  务
	备  注

联系人：                            联系电话：
PAGE
— 2 —